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
de Sarmiento (Fs. 99): al 15/10/10, “(...)“, “Seguidamente se da comienzo a la constatación requerida en autos”, “(...)“, “donde se
encuentra una casa habitación que se compone de la siguiente manera 1. Living - Comedor 9 mts. por 5 mts., 1 Comedor diario de 4
mts. por 4 mts, 1 Baño instalado de 2,30 por 1,80 mts., 1 cocina de 3 mts. por 2,40 mts., 1 pasillo 1,50 mts. por 4 mts., 1 dormitorio
de 3 mts. por 4 mts. y dos dormitorios de 3 mts. por 3 mts. 1 despensa de 1,80 mts. por 2,30 mts., 1 lavadero 2,20 mts por 2 mts.,
depósito de 3 mts. por 2 mts., 1 garage de 5 mts por 4 mts., 2 galerías una de 3,20 mts. por 4,20 mts y la otra de 1,70 mts. por 3,80
mts. toda la vivienda está techada con cinc, la construcción es de ladrillo y revocada los cielorrasos son de chapadur pintado, las
aberturas son de maderas pintadas en su interior y en la parte de atrás las de frente son de aluminio pintado; los pisos son de
mosaicos y cerámica exceptuando el living - comedor que es de hormigón alisado. La cocina y el baño tienen solamente instalación
de agua fría, constando toda la vivienda con luz eléctrica provista por la E.P.E. El inmueble está ubicado en calle 9 de Julio 1465 de
esta localidad.-“ al 30//03/2011, “(...)“, “Seguidamente se da comienzo a la constatación del estado de ocupación siendo el mismo
ocupado por el Sr.”, “(...)“, “y su grupo familiar que está formado por su esposa y sus dos hijos y lo hacen en carácter de
propietario” Los títulos no fueron presentados pero se encuentra agregada a estos autos a Fs. 72 y 73 copias simples de los mismos
por lo que quien resulte comprador deberá conformarse con las constancias de autos no admitiéndose reclamo alguno por falta o
insuficiencia de los mismos.- Condiciones de Venta (Fs. 96 y 96 vto.): Previo a la subasta y hasta media hora antes de la misma se
podrá realizar ofertas por sobre cerrados que deberán presentarse ante el Juzgado de realización de la subasta en el modo , forma y
condiciones en que se establece en el decreto que ordena la subasta y podrá ser consultado en el expediente citado. Quien resulte
comprador deberá abonar el 10% de seña a cuenta del precio y el 3% de comisión del martillero en dinero efectivo o en cheque
certificado o a través de depósito judicial. El saldo deberá abonarse una vez aprobada la subasta de conformidad a lo establecido
por el art. 499 del C.P.C. y C. Y sin perjuicio de la aplicación del art. 497 del citado código. En caso de que no se produzca el
depósito del saldo pasado los treinta días posteriores a la subasta - haya o no aprobación de la misma - a dicho saldo se le aplicará
un interés equivalente a la tasa activa promedio del Banco de la Nación Argentina para descuento de documentos comerciales. Está
prohibida la compra en comisión. El adquirente tendrá a su cargo los impuestos, tasas y demás gravámenes que pesen sobre el
inmueble a partir de la fecha de toma de posesión y será a su cargo, además, la totalidad de los impuestos y sellos nacionales y/o
provinciales, incluidos el I.V.A. de corresponder, que resultaren de la operación y los gastos de mensura en caso de corresponder.”,
“(;..)“, “Publíquense edictos a los efectos legales y por el término de ley en el BOLETIN OFICIAL y en el panel del Juzgado de Circuito
N° 19 de la ciudad de Esperanza, conforme lo dispuesto por la Excma. Corte Suprema de Justicia. (Ley 11.287).- Informes en
Secretaría del Juzgado o a la Martillera, T.E. 03496-423558 o 03496 - 15462596 de Lunes a Jueves en el horario de 17:00 a 19:30
hrs. Esperanza, 11 de Noviembre de 2.011.- Firmado: Dra. Gabriela M. Torassa Secretaria.-

$ 280 152840 Nov. 22 Nov. 24

__________________________________________

POR

MIRTHA CABULLO

Por disposición de la Sra. Jueza del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Séptima Nominación de la
ciudad de Santa Fe, se ha ordenado en los caratulados “Ferrero, Heriberto Ramón c/ (L.E.  8.596.440) (CUIT 20-08596440-3)
s/Demanda Ordinaria” (Expte. Nº 1165 Año 2004) y su acumulado s/ Apremio (Expte. N° 68/2008), que la martillera Mirtha Cabullo,
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